1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Crown International Corporation Limited

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：727）

有關公眾持股量之公告

皇冠環球集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）剛獲悉，於二零一九
年八月十六日，Redstone Capital Corporation（「Redstone」）購買本公司60,000,000股股
份（「股份」），佔本公司於本公告刊發日期全部已發行股本約1.75%（「購買事項」）。
緊隨購買事項完成後，Redstone直接或間接持有1,577,314,000股股份，佔本公司於本
公告刊發日期全部已發行股本約45.99%。

計及Redstone與其他主要股東之持股，本公司於本公告刊發日期之公眾持股量約為
24.50%，跌至低於香港聯合交易所有限公司證券上市規則第8.08(1)(a)條規定本公司
全部已發行股本之25%須由公眾人士持有之水平。

2

就董事所知、所悉及所信，於本公告刊發日期，本公司之股權架構如下：

股東 股份數目

佔本公司
全部已發行
股本概約
百分比(%)

主要股東：
Redstone1 1,577,314,000 45.99%

Topper Alliance Limited2（「Topper Alliance」） 800,000,000 23.32%

Eternal Glory Holdings Limited3（「Eternal Glory」） 212,336,000 6.19%

小計 2,589,650,000 75.50%

公眾股東 840,350,000 24.50%

總計 3,430,000,000 100.00%

附註：

1. 皇冠置地集團有限公司（「皇冠置地」）持有1,218,982,000股股份及為Crown Landmark Fund

L.P.（「CLF」）之全資附屬公司。CLF為Crown International Fund Corporation（「CIF」）之全資附

屬公司，而CIF為Redstone之全資附屬公司。Redstone持有358,332,000股股份及由一名執行董事

熊敏女士（「熊女士」）全資擁有。因此，Redstone被視為於皇冠置地持有之1,218,982,000股股份

擁有權益，而熊女士被視為於皇冠置地持有之1,218,982,000股股份及Redstone持有之358,332,000

股股份擁有權益。

2. Topper Alliance持有800,000,000股股份及為董峰先生（「董先生」）全資擁有。因此，董先生被視

為於Topper Alliance持有之800,000,000股股份擁有權益。

3. Rising Century Limited（「Rising Century」）持有110,000,000股股份及為Eternal Glory之全資附屬

公司。Eternal Glory持有102,336,000股股份，而Eternal Glory乃由一名執行董事李永軍先生（「李

先生」）擁有50%權益，及由劉新軍女士（「劉女士」）擁有50%權益。因此，Eternal Glory被視為於

Rising Century持有之110,000,000股股份擁有權益，而李先生及劉女士被視為於Rising Century持

有之110,000,000股股份及Eternal Glory持有之102,336,000股股份擁有權益。

3

除上文所披露外，於本公告日期，概無董事或本公司最高行政人員於股份、相關股份
或本公司的債權證中，擁有權益及淡倉。

本公司管理層已建議Redstone考慮降低於本公司之持股量，而Redstone亦承諾會在合
理之短時間內採取適當行動確保恢复公眾持股量至合理水平之可行措施。本公司將
於適當時候刊發有關恢復公眾持股量之公告。

本公司股東及有意投資者在買賣股份時，務請審慎行事。

承董事會命
皇冠環球集團有限公司

執行董事
孟金龍

香港，二零一九年八月二十二日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事熊敏女士、李永軍先生、劉紅深先生及孟金
龍先生；及三名獨立非執行董事龍濤先生、任國華先生及陳放先生。